
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №3 «Ромашка» с. Шаумян муниципального 

образования Туапсинский район 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

04.06.2021                                                                                        №70/2 
 

 

Об утверждении Положения о защите персональных данных 

воспитанников и их родителей (законных представителей) 

в МБДОУ ДС № 3 «Ромашка» с. Шаумян 

 

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», 

с изменениями от 29 декабря 2020 г, Федеральным законом от 27.07.2006 N 

152-ФЗ "О персональных данных",  с изменениями от 30 декабря 2020 г, в 

целях обеспечения защиты прав и свобод воспитанников, их родителей 

(законных представителей) при обработке их персональных данных,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить прилагаемое Положение о защите персональных данных 

воспитанников и их родителей (законных представителей) в МБДОУ № 3 

«Ромашка» в новой редакции. 

3.Ознакомить педагогов и ответственных лиц сданным Положением под 

роспись, ответственная ст. воспитатель Чернова Ю. В. 

4.Положение о защите персональных данных воспитанников и их 

родителей (законных представителей) в МБДОУ № 3 «Ромашка» в новой 

редакции разместить в информационно-телекоммуникационной сети на 

официальном сайте МБДОУ №3 «Ромашка». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующая МБДОУ ДС № 3 

 «Ромашка» с. Шаумян                                             М. К. Эзекян 

 

С приказом знакомлен: 

____________ Чернова Ю. В.     

 

 


	ПРИКАЗ
	04.06.2021                                                                                        №70/2

		2021-08-24T07:54:16+0300
	Эзекян Мария Константиновна
	Я являюсь автором этого документа




